atendimento ao público para protocolo de documentos, mediante rateio de despesas em comum 
de que trata a CLÁUSULA TERCEIRA. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A área de que trata a alínea “a” do caput desta cláusula corresponde a 1,68% 
(um inteiro e sessenta e oito centésimos por cento) da área total de trabalho da edificação, que é de 
4.524,10 (quatro mil, quinhentos e vinte e quatro inteiros e dez centésimos) metros quadrados. 

PARÁGRAFO SEGUNDO - Fica autorizada a utilização por parte da CESSIONÁRIA das áreas de uso 
comum, tais como auditório, cozinhas, restaurante, observadas as regras de uso da edificação. 

PARÁGRAFO TERCEIRO - Fica estabelecida a restrição de acesso da CESSIONÁRIA a áreas